



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Blindestræde 2 ApS

Parallelvej 50, 1. sal, 4300 Holbæk.

CVR-nr. 29 92 05 40

Årsrapport

1. januar - 31- december 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18/6 2018

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 6

Resultatopgørelse for 2017 side 7

Balance pr. 31. december 2017 side 8 - 9

Noter side 10

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Blindestræde 2 ApS
Parallelvej 50, 1. sal
4300 Holbæk

CVR.nr.: 29 92 05 40
Stiftet: 21. september 2006
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jens Klokhøj

Revisor: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen matr. nr. 15 a, Holbæk Bygrunde samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har været uden aktivitet i 2017, da ejendommen er afhændet i tidligere regnskabsår.

Årets resultat kr. -7.661 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>5.372</u>	<u>9</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-5.372	-9
Finansielle indtægter		0	41
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.124</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-12.496	32
Skat af årets resultat	1	<u>-4.835</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-7.661</u></u>	<u><u>32</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-7.661</u>	<u>32</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-7.661</u></u>	<u><u>32</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Skatteaktiv		4.835	0
Andre tilgodehavender		<u>550</u>	<u>1</u>
TILGODEHAVENDER		<u>5.385</u>	<u>1</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVITER I ALT</u>		<u>5.385</u>	<u>1</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>5.385</u></u>	<u><u>1</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	2	150.000	150
Overført resultat	3	<u>-149.740</u>	<u>-150</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>260</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>5.125</u>	<u>1</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>5.125</u>	<u>1</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>5.125</u>	<u>1</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>5.385</u>	<u>1</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4		



NOTER.

	2017	2016 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-4.835	0
	<u>-4.835</u>	<u>0</u>

Note 2. Selskabskapital:

Selskabskapital pr. 1. januar 2017	150.000	150
Selskabskapital pr. 31. december 2017	<u>150.000</u>	<u>150</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000 eller heraf. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

Note 3. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2017	-149.694	-442
Tilskud fra moderselskab	-7.661	32
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>7.615</u>	<u>260</u>
Overført resultat pr. 31. december 2017	<u>-149.740</u>	<u>-150</u>

Note 4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser eller afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomhed Øde Førsløv Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

